X go Departamentu rządzącego Senatu Ksawery Szy-
C*ki i starszy tłomaez komisji Rządowej Sprawiedliwości

Kuczyński, oraz kandydat, na posady sądowe przy
V,Uratorze warszawskiego sądu okręgowego, kandydat Ce-
L’kifgo warszawskiego uniwersytetu Walentin, z nich:
Pyński od 1 (13) lipca; Świerczewski — od 1 (13) wrze-
llj’’ Zejdler — od 1 (13) listopada 1876 r.; Hajgeli — od 1
k! stycznia; Mądrowski — od I (13) marca; Kosmowski i
fański — od 1 (13) kwietnia, a Sadowski — od 1 (13)
h r. b. _____________________ (Dz. W.).

iC IV Rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Pollqi
^nawczej za Nr 132 wydanym, zamieszczono:

Wyprzedaż zupełna.
Z powodu Śmierci właściciela wyprzedaż w Magazynie Mebli po cenach

kosztu. grakowskie-Przedmieście Nr 6, wprost Św. Krzyża.
6—6 “ 8437 ~

Magistrat miasta Warszawy
____ ' > godzinie 12% w południe odbędzie się w sali posiedzeń

■ytacja głośna in plus, na trzyletnią, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1878 r.,
iie miejsca n* placu przy ulicy Nalewki, naprzeciwko ogrodu Krasińskiego, pod

10 Maiaey przeto zamiar ubiegania sią o takową dzierżawę, zgłoszą się w czasie i w miej-
ami wvżei oznaczonym, wraz z kwitem Kassy Miejskiej, na złożone w tejże Kassie vadium
w kwocie rs. 15 i na koszta ogłoszenia rub.